ITABIRITO TRAIL RUN - ALTO DO CRISTO

Relatério Geral - 08 KM - Feminino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Num.
8036
8056

8097
8020
8045
8001
8042
8079
8082
8004
8035
8083
8094
8005
8037
8075
8054
8027
8013
8028

8049
8105
8077

8062
8012
8039
8103
8041
8040
8055

Nome
IONARA CARDOSO
MARCIAFERREIRA GUIMARAES

Lidiane Aparecida Coelho

DULCE CRISTINE MENDES

LIGIA ADRIANE FEMININO GOMES
Neila Fatima Gongalves

LAYANE CRISTINE PEDRO DE FARIA
SHIRLEI JORGE DA SILVA

SOLIMAR RODRIGUES

AMANDA MARTINS SOARES

HELEN BROENE

SUSIE

Maria Imaculada Nascismento
ANDREIA HELENA DE MORAIS
IRENE FERREIRA DA SILVA SARAIVA
SABRINA RODRIGUES EUGENIO LEITE
LURENE NYARA EMYGDIO
FERNANDA GUIMARAES ALVES
CHRISTIANE RESENDE

FERNANDA RODRIGUES PERPETUO
SOARES

LUCINEIA PIRES DE ARAUJO
VERA LUCIA DE PAULA BRAGA

SANDY LETICIA DOS SANTOS
GONGALVES

NAZARE CRISTINA MORAES DE ASSIS
CAMILLA EMANUELA DE MORAIS ASSIS
JOELMA FERNANDES

Eliane das Gracas Bueno Da silva

LAIS VIEIRA PINTO

JULIANA JARENO ARAO

MARCIA AFONSO DE ANDRADE RICCIO

Relatoério emitido em 05/11/2017 as 11:06:34

SX.

m T

Tn

ldd.

48
42

28
39
51
34
26
39
37
26
31
32
55
48
35
39
39
39
39
44

41
43
23

64
40
43
37
30
32
55

Faixa CI.Fx.

F4549
F4044

F2529
F3539
F5059
F3034
F2529
F3539
F3539
F2529
F3034
F3034
F5059
F4549
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F4044

F4044
F4044
F2024

F6069
F4044
F4044
F3539
F3034
F3034
F5059

Equipe
PIPOCA RUNNERS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE
OURO PRETO

MARON RUNNER

PES DE VENTO RUNNERS

PIPOCA RUNNER

PES DE VENTO RUNNERS
NEVER STOP

RUN&FUN

PES DE VENTO RUNNERS

CORRIDA DE RUA BH

PES DE VENTO RUNNERS

RUNEFUN

PES DE VENTO RUNNERS

Tempo
00:58:11
01:00:12

01:00:47
01:04:39
01:05:09
01:06:06
01:15:40
01:17:05
01:20:13
01:23:21
01:23:56
01:24:11
01:24:31
01:24:46
01:25:14
01:26:19
01:27:21
01:28:07
01:29:27

01:29:34

01:32:32
01:33:28

01:34:42

01:37:06
01:37:08
01:37:44
01:42:13
01:45:01
01:45:17

01:45:17

Pagina:

Liquido
00:58:11
01:00:12

01:00:47
01:04:39
01:05:09
01:06:06
01:15:40
01:17:05
01:20:13
01:23:21
01:23:56
01:24:11
01:24:31
01:24:46
01:25:14
01:26:19
01:27:21
01:28:07
01:29:27

01:29:34

01:32:32
01:33:28

01:34:42

01:37:06
01:37:08
01:37:44
01:42:13
01:45:01
01:45:17

01:45:17



ITABIRITO TRAIL RUN - ALTO DO CRISTO

Relatério Geral - 08 KM - Feminino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
8010
8046
8003
8023
8006
8034
8019
8011
8044
8059

15055
8065
8104
8081
8043
8007
8099
8018

Nome
BRUNA LUIZA LIMA GONGCALVES
LIGIA SOARES DE OLIVEIRA
ALESSANDRA TOLENTINO SOUZA
ELIANA APARECIDA MACEDO
ANGELA MENDES FERREIRA
GIRLANE MARIA PAULISTA DOS ANJOS
DAYANNE ROSA
CAMILA GONTIJO SILVA
LIDIANE RODRIGUES EUGENIO LEITE
MARIA HELENA ALVES DE ALMEIDA
SILVANIA
PAULA CRISTINA MELO TANNUS
Georgia Maria de Oliveira
SIMONE DIAS VITORIANO
LAYLA KARINA MOREIRA
ANGELICA ARRUDA SOARES
Michele Gongalves Ferreira

DAYANE DOS SANTOS MARINHO

Relatoério emitido em 05/11/2017 as 11:06:34

SX.

m T

Tn

ldd.

31
62
24
43
62
39
28
25
37
50
36
49
32
42
37
38
37
29

Faixa CI.Fx.

F3034
F6069
F2024
F4044
F6069
F3539
F2529
F2529
F3539
F5059
F3539
F4549
F3034
F4044
F3539
F3539
F3539
F2529

Equipe

PES DE VENTO RUNNERS
PES DE VENTO RUNNERS
PES DE VENTO RUNNERS
PES DE VENTO RUNNERS

CORRIDA DE RUA BH

PES DE VENTO RUNNERS
CRUZEIRO RUNNERS

PES DE VENTO RUNNERS

Tempo
01:48:04
01:48:12
01:48:39
01:50:04
01:50:10
01:50:53
01:51:15
01:55:17
01:55:26
02:04:11
02:08:17
02:08:18
02:13:06
02:14:02
02:20:26
02:20:36
02:28:18

02:29:40

Pagina:

Liquido
01:48:04
01:48:12
01:48:39
01:50:04
01:50:10
01:50:53
01:51:15
01:55:17
01:55:26
02:04:11
02:08:17
02:08:18
02:13:06
02:14:02
02:20:26
02:20:36
02:28:18

02:29:40



